Ente Publico:

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de Marzo de 2019y 2018

(Pesos)

H. Congreso del Estado Libre y Soberano de Guerrero

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variaciéon de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

127,572,034
127,572,034
0
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127,647,137

404,286
0
0
0
0
404,286
0
0
0

615,898,597
610,898,597
5,000,000
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616,302,883

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al Resto del Sector Ptblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
fransferen‘cia‘s. a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Provisiones S

Disminuci6n de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por
Aumento pﬂorllns‘;uficieﬁéia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

57,836,167
51,468,178
2,417,517
3,950,472

35,152,168
0
0
0
35,152,168
0

o © O o

o O ©o o

o O O O ©o o

O O O O © © o

o o

92,988,335

34,658,802

323,814,825
260,249,050
16,476,066
47,089,709

277,882,350
0
0
0
277,882,350
0
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943,008
943,008
0
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602,640,183

13,662,701

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




